平成 24 年 1 月 27 日

各      位

会 社 名  豊田通商株式会社
代表者名  取締役社長 加留部 淳

（コード番号 8015  東証･名証第一部）
問合せ先  渉外広報部長 服部 治行

（TEL．052－584－5011）

   株式会社ユーラスエナジーホールディングスの株式取得完了のお知らせ

 平成 23 年 10 月 25 日付「株式会社ユーラスエナジーホールディングスの株式を取得（子会社化）に関する

お知らせ」で公表いたしました、株式会社ユーラスエナジーホールディングスの株式取得につきまして、

本日取得が完了いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本株式取得により連結業績にあたえる影響については現在精査中であり、影響が見込まれる場合は

速やかに開示いたします。

【取得の概要】

異動日 平成 24 年 1 月 27 日
異動前の所有株式数 9,941 株

（議決権の数：24,852）
（所有割合：40%）

取得株式数 4,970 株
（議決権の数：24,852）
（発行済株式数に対する割合：20%）
（取得価額：200 億円弱）

異動後の所有株式数

14,911 株
（議決権の数：24,852）
（所有割合：60%）

取得先 東京電力株式会社

以上